

SPRAWOZDANIE

z działalności Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Powiatu Skarżyskiego za rok 2008.

Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Powiatu Skarżyskiego powołana została Uchwałą Nr 9/II/2006 z dnia 11 grudnia 2006 roku w 8 osobowym składzie. W dniu 15 grudnia 2008 roku skład Komisji został zwiększony do 9 osób o Radnego Stanisław Czubaka.

W 2008 roku Komisja odbyła 11 protokółowanych posiedzeń, przy średniej frekwencji 81,8 %. Plan Pracy na 2008 rok został przyjęty w dniu 14 grudnia 2007 roku, a zatwierdzony uchwałą Rady Powiatu Powiatu Nr 127/XVIII/2008 w dniu 28 stycznia 2008 roku. Obejmował on 10 zagadnień tematycznych. Zaplanowane tematy zostały w całości zrealizowane przez Komisję.

Tematykę posiedzeń Komisji zdominowały sprawy związane z porządkiem publicznym i bezpieczeństwem obywateli na terenie powiatu skarżyskiego. W tym względzie Komisja zapoznała się ze sprawozdaniami z działalności Komendy Powiatowej Policji oraz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej za 2007 rok. Przyjęła również sprawozdanie z działalności Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli przy Staroście oraz informację z realizacji Powiatowego Programu na Rzecz Bezpieczeństwa Obywateli, przyjętego uchwałą Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 102/XVI/2007 z 28 listopada 2007 roku.

Komisja zapoznała się również z informacją na temat działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz informacją na temat inwestycji drogowych realizowanych na terenie powiatu w 2008 roku. W tym względzie odbyła wizję lokalną drogi powiatowej Kamionki – Czerwona Górka – Jęgrzna w Gminie Łączna. Należy nadmienić, że zgodnie z informacją Zarządu Powiatu, powyższa inwestycja będzie realizowana w latach 2009 - 2011 i będzie sfinansowana ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego oraz budżetów Powiatu i Gminy Łączna.

Komisja analizowała również projekt budżetu powiatu skarżyskiego na rok 2008 oraz 2009 ze szczególnym uwzględnieniem wydatków w Dziale 800 – Transport i Łączność oraz wydatków na roczne i wieloletnie programy inwestycyjne.

W trakcie roku Komisja przyjęła również informacje na temat działalności Świętokrzyskiej Izby Rolniczej oraz Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, na temat dopłat bezpośrednich jakie uzyskali rolnicy w 2007 roku. Podejmowała również tematykę związaną ze stanem sanitarno – epidemiologicznym na terenie powiatu skarżyskiego, analizując informacje przedstawione przez Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej oraz Powiatowego Inspektora Weterynarii.

Komisja w czasie swych posiedzeń opiniowała wszystkie projekty uchwał wnoszone pod obrady Rady Powiatu. Łącznie w czasie posiedzeń podjęto 5 wniosków, z czego 3 dotyczyło rozpatrywanych projektów uchwał oraz 2 inwestycji drogowych.

Przewodniczący Komisji



Ireneusz Warchałowski